
UCHWAŁA Nr XVIII/145/2016 
Rady Gminy Gronowo Elbląskie 
z dnia 09września2016roku 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok     
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.),  

 
 
 

uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
 
 a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 126 873,61zł, w tym: 

           - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji       
              rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 58 433,00zł.; 
          - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących zwiększa  
się o kwotę 68 440,61zł. 
       b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 6 469,87zł, z tego: 
          - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych    
            własnych gmin zwiększa się o kwotę 6 469,87zł. 
 
 
      2. Plan dochodów po zmianie wynosi 20 133 037,46 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 20 050 997,59 zł,  
b) dochody majątkowe – 82 039,87 zł.  
 

 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 87 343,48 zł., 
      b) wydatki majątkowe- zwiększa się o kwotę 46 000,00zł, w tym: 
          - wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 46 000,00zł. 
 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 21 422 059,37zł, w tym: 
 a) wydatki bieżące – 19 950 817,13 zł, 
b) wydatki majątkowe – 1 471 242,24 zł., w tym: 
          - wydatki inwestycyjne w 2016 r. – 1 355 306,24zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

 
§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku przedstawia załącznik nr 4. 
 
§ 4. Aktualne zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez   
      podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku przedstawia   
      załącznik nr 5. 
 
§ 5. Aktualny plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek   
       budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi    
       finansowanych na 2016 roku przedstawia załącznik nr 7. 
 
§ 6. Aktualny plan przychodów i rozchodów budżetu w 2016 roku przedstawia załącznik nr 6. 

 
 

§7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

Przewodniczący  
   Rady Gminy 
Krzysztof Dorosz 



UZASADNIENIE 

 

Dochody: 

- rozdział 75814- kwota 59.290,48zł – środki przeznaczone na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 r. zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego; 

- rozdział 85203- dotacja w  kwocie42.263,00zł na działalność Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Jegłowniku zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego; 

- rozdział 85206- dotacja w kwocie 15.620,00zł na zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w 

ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 

2016 zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego; 

- rozdział 85213- dotacja w kwocie 16.170,00zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych zgodnie z decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wydatki: 

-rozdział 70005- zwiększenie planu o kwotę 6.290,48zł z powodu konieczności naprawy dachu na 

budynku komunalnym, który nie był przewidziany przy planowaniu budżetu na rok 2016; 

- rozdział 75702 – utworzenie § 4300 na opłacenie kosztów bankowych przy emisji obligacji 

komunalnych; 

 - dział 801- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych zadania „Modernizacja budynku szkoły 

w Jegłowniku przy ul. Malborskiej 43” o kwotę 46.000,00zł na konieczne prace remontowe( 

wymiana drzwi, instalacja elektryczna); 

- dział 852- zmiany w planie wydatków wynikają ze zmian dochodów opisanych powyżej w 

dochodach; 

- dokonano niezbędnych przesunięć między rozdziałem 80101 oraz 85415 na wniosek Kierownika 

jednostki budżetowej. 

 

 
Przewodniczący  
   Rady Gminy 
Krzysztof Dorosz 

 


